
Sistema GMS - GESTÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

Departamento de Logística para Contratações Públicas -

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência - SEAP

ORDEM DE COMPRA Nº 2795/2024

Protocolo: 203570660

Processo Licitação: 27/2023Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei Federal 14.133

GeradaSituação Atual:

Solicitação Atendida: 8337/2024

Data de Geração : Usuário Responsável : FRANCINI DOS SANTOS PELEGRINI25/03/2024 16:29

FORNECEDOR

SENHOR FORNECEDOR, no ato da entrega do material é obrigatória a apresentação desta ORDEM DE COMPRA ao funcionário
responsável pelo recebimento.

EVL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDAFornecedor:

CNPJ / CPF : 47.206.967/0001-98 Inscrição 90956294-55

Endereço : Número : 1241Rodovia BR-277 Curitiba-Ponta Grossa

Mossungu?Bairro:Complemento

Estado :Cidade : Curitiba PR

82.305-100CEP :País : BR
(41 ) 3044-3400
(41 ) 3044-3400

FAX :Telefone:

e-mail : licitacaoevl@gmail.com

Agência:Banco : 237 BANCO BRADESCO S.A. 0102136-2Conta :5755-RUA XV

ÓRGÃO ATENDIDO

CNPJ da Unidade 13950733000139

0760 - 0760 - Fundo da Defensoria Pública do Estado do ParanáUnidade

Órgão SIAFIC: 07 - Defensoria Pública do Estado do Paraná

DPPR - Defensoria Pública do Estado do ParanáÓrgão GMS :

LOCAL DE ENTREGA

DPPR - Depósito CentralDescrição :

Complement

Avenida São Gabriel

condomínio Vitamar - Barracão 4

Logradouro :

Cidade : Campo PequenoColombo Bairro :

Estado :

83.404-000CEP :

PRContato :
Elisandro / Laura Biavati / Jeniffer dos Santos / 41 3562-
5756 / 41 3313-7309

Telefone : 41 3313-7312
FAX :

Número : 433

ITENS DA ORDEM

8104.24723 - Caixa para embalagem, MATERIAL: Papelão kraft ondulado CMM-BC (Capa-Miolo-Miolo/Onda
Dupla BC), GRAMATURA: 610g/m², ESPESSURA: 6,40mm, COLUNA: 6,0kgf/cm, DIMENSÃO: 600mm x
400mm x 400mm (variação +/- 5%), UNID. DE MEDIDA: Unitário

Descrição

ABNT NBR nº 5980/2011: SIM
Atender normas vigentes da ABNT: SIM
Certificação ambiental FSC ou CERFLOR: SIM
Fabricante: CARTOSUL
Marca: CARTOSUL

Preenchimento de

Unidade de Medida : Unitário

Periodicidade : Dia de Entrega:

Situação Atual:Tipo do Item : MATERIAL DE CONSUMO Gerado

Valor Total : 5.355,0000Valor Unitário 11,9000

ITEM 1 DE1

Quantidade Total : 450

 de 2segunda-feira,  25 de março de 2024 16:29 Página 1



Sistema GMS - GESTÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

Departamento de Logística para Contratações Públicas -

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência - SEAP

RESUMO

5.355,0000Valor Total da Ordem de Empenho :

Data Limite para Entrega 25/04/2024Total de Itens : 1

Responsável :

 de 2segunda-feira,  25 de março de 2024 16:29 Página 2


